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Pamesa
фабрика

Atrium Urbino-Utica 
 коллекция

urbino arena 60х60 urbino perla 60х60 utica arena 60х60 utica perla 60х60

коробка      

палета 

1,44

51,84

60х60 4

36

31

1142

9 IV

Pamesa
фабрика

Landes
коллекция

landes blanco 20x120 landes haya 20x120

landes nogal 20x120 landes roble 20x120

landes bronce 20x120 landes caoba 20x120

landes cobre 20x120 landes negro 20x120

коробка      

палета 

1,44

43,2

20х120 6

30

36,4

1092

12


